
یادی از شهید سیدمهدی موسوی
نخستین شهید مدافع حرم خوزستان

شــهید سید مهدی موســوی نخستین شهید 
مدافع حرم خوزســتان پانزدهم مهر سال 1363 در 
کوی انقلاب)کمپلو( اهواز دیده به جهان گشود. پس 
از هجوم تکفیری ها، برای دفاع از حرم حضرت زینب 
کبری)س( و حضرت رقیه خاتون)س( عازم ســوریه 
شد و دهم تیرماه سال 1392 به فیض شهادت نائل 
آمد که پیکر پاکش روز یکشــنبه شــانزدهم تیر از 
طریق فرودگاه اهواز به خوزستان انتقال یافت. پیکر 

پاک شهید موسوی صبح روز دوشنبه هفدهم تیرماه سال 1392 از حسینیه ثارالله 
اهواز تا چهارراه سلمان فارسی)نادری( تشییع شد و پس از آن در قطعه 2 گلزار شهدا 
در پایین مزار جانباز شهید سید احمد موسوی کربلایی و شهید غلامرضا بازاری آرام 
گرفت. همسرش می گوید: »ســید مهدی می گفت بعد از شهادت من صبور باش. 
بی قراری و گریه من را دوســت نداشــت. حتی می گفت که بعد از شهادت من حق 
نداری زیاد شــلوغ کنی یا بر ســر و صورتت بزنی آن هم جلوی نامحرم. فقط گریه 
کن، آن هم کم. من هم در تمام مراسم او وصیتش را انجام دادم. جلوی جمع گریه 
نمی کردم. سوریه که بود برای آخرین بار به من زنگ زد و تلفنی چند دقیقه با من 
صحبــت کرد. مدام صحبت ولایت را مطرح می کرد و فرمانبرداری از حرف های آقا 
را به من سفارش می کرد. می گفت تنها مسیر زندگی شما خط ولایت است. آقا هر 
چه گفت همان را انجام بده نه کمتر و نه بیشــتر. فایل صوتی حرف هایش را هنوز 
دارم و هــر چند وقت یک بار گوش می دهم. مهدی و امثال او چقدر برای پیروی از 
ولایت تاکید داشته اند که حتی در آخرین صحبت هایشان هم آن را رها نمی کردند.«

حدیث دشت عشق

فهرست نهایی کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک هنوز اعلام نشده اما خبرها حکایت از آن دارد که 
از مجموع ۳۱ متقاضی این انتخابات، ۲ نفر بازنشسته شدند و ۳ نفر هم رد صلاحیت!

انتخابات کمیته ملی المپیک از آن دسته رویدادهایی است که برگزاری اش هر روز زاویه ای جدید می گیرد و به سمت 
لغو دوباره نزدیک تر می شــود. این در حالی اســت که هنوز فهرست نهایی کاندیداها که مجاز به شرکت در این انتخابات 
شده اند، اعلام نشده است در حالی که شرایط برخی کاندیداها در این فهرست می تواند خود بهانه جدید و قابل استناد برای 

منتفی شدن برگزاری انتخابات در تاریخ 6 شهریورماه باشد.
طی زمان مقرر برای نام نویســی از متقاضیان حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک )۵ تا 2۰ آبان ماه(، 31 نفر 
برای تصدی کرسی های مختلف هیئت رئیسه )رئیس و نایب رئیس( و هیئت اجرایی کاندیدا شدند. با وجود گذشت مهلت 
مقرر و قانونی برای اعلام اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده، هنوز این مهم انجام نشده است. طبق دستورالعمل 
باید اســامی کاندیداها طی ســه روز کاری اعلام می شد با این حال دوشــنبه گذشته این اتفاق نیفتاد و همین مسئله 
می تواند اعتراض کاندیداها را به همراه داشــته باشد به خصوص که خبرگزاری مهر دیروز در گزارشی عنوان نمود سه 
نفراز آنها رد صلاحیت شــده اند و بنابراین به خاطر اعلام رسمی دیرهنگام، فرصت لازم برای درخواست تجدید نظر را 

از دست می دهند.
از میان کاندیداهایی که مراجع ذی صلاح صلاحیت شان را برای ورود به انتخابات تأیید نکرده اند، دو نفر همزمان برای 

ریاست و هیئت اجرایی کاندیدا شده اند و یک نفر هم کاندیدای نایب رئیسی شده است.

رد صلاحیت و بازنشستگی ۵ نامزد انتخابات کمیته ملی المپیک 
معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزیر ورزش و جوانان گفت: اگر انتخابات کمیته ملی المپیک در 

موعد مقرر برگزار می شد هیچ کدام از این مشکلات رخ نمی داد.
محمد پولادگر معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزیر ورزش و جوانان در پایان مجمع تنیس روی میز در پاسخ 
به این سؤال که در صورت عدم برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک توپ به زمین وزارت ورزش و جوانان نخواهد افتاد، 
گفت: این نهایت کم لطفی است و می دانم بعضی ها به این روال عمل می کنند. اگر انتخابات کمیته المپیک در موعد مقرر 
برگزار می شــد هیچ کدام از این مشــکلات رخ نمی داد. در آن مقطع دو، سه فدراسیون داشتیم که نمی توانستند شرکت 

کنند و فدراسیون هایی که امروز به سرپرستی رسید در آن زمان مشکلی نداشتند.
پولادگر درخصوص اینکه منظور او از کم لطفی اظهارات صالحی امیری و انتقادات او به وزارت ورزش و جوانان بوده 
است، گفت: منظورم فرد خاصی نیست و هر کسی که توپ را به زمین وزارت ورزش بیندازد کم لطفی می کند. ما دی ماه 
سال گذشته می توانستیم انتخابات را برگزار کنیم. معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان راجع به حکم سرپرستی 
برای پوریا در فدراسیون بدمینتون و اینکه با این اتفاق تعداد فدراسیون های المپیکی کمتر نمی شود و مجمع کمیته ملی 
المپیک وجاهت قانونی خود را از دســت خواهد داد، گفت: در مجمع باید تعداد فدراســیون های المپیکی بیشــتر از غیر 
المپیکی ها باشد. یک بحث برگزاری مجمع را داریم که با دو سوم اعضا مجمع رسمیت پیدا می کند. یک بحث نیز اعتبار 
انتخابات اســت که شرط آن بیشتر بودن فدراسیون های المپیکی اســت و تلاش می کنیم این اتفاق بیفتد. دوره ریاست 

فدراسیون بدمینتون تمام شده و در همین هفته سرپرست آن را مشخص می کنیم.

پولادگر: انتخابات کمیته سال گذشته برگزار می شد این مشکلات را نداشتیم 

*بسکتبالیســت های جوان آسیا در حالی از امروز رقابت با یکدیگر را به منظور کسب سهمیه جهانی آغاز 
می کنند که مدافعان قهرمانی و نایب قهرمانی)اســترالیا و نیوزلنــد( این رقابت، غایب بزرگ میان آنها به 
حســاب می آیند. مسابقات بسکتبال قهرمانی جوانان آسیا که دو سال پیش به دلیل کرونا لغو شد، پس از 
چهار سال برگزار می شود. این بیست و ششمین دوره این رقابت ها به حساب می آید که به میزبانی ایران و 
در تهران برگزار خواهد شــد.برای این دوره مسابقات بسکتبال جوانان آسیا که از امروز در تالار بسکتبال 
آزادی آغاز می شــود ۷ تیم به تهران ســفر کرده اند تا در کنار ایران، رقابت یک هفته ای میان آنها دنبال 
شــود. قرار است در پایان این ماراتن سه تیم برتر سهمیه شــرکت در مسابقات ۲۰۲۳ زیر ۱۹ سال جهان 
)مجارستان( را کسب کنند.برای رسیدن به این مهم چین تایپه، قطر، هند، چین، فیلیپین، سوریه و لبنان 
حریفان بسکتبالیســت های جوان ایران به حساب می آیند. رقابت میان این تیم ها به صورت دوره ای آغاز 
می شــود و تا فینال ادامه خواهد داشت. تیم جوانان کشــورمان امروز در نخستین دیدار به مصاف لبنان 

می رود.

*تیم های ملی جودوی ایران با 1۴ جودوکار 1۸ مرداد عازم قونیه محل برگزاری بازی های کشورهای اسلامی شدند اما در 
پایان تمامی نمایندگان جودوی ایران از دور رقابت ها حذف شدند.جدای از مباحث فنی، حاشیه های حضور تیم ملی جودو 
در این مســابقات و در شــهر قونیه نیز خبرساز شده است. بر اساس این گزارش، متاسفانه برخی جودوکاران تیم ملی ایران 
با ایجاد درگیری فیزیکی در سالن غذاخوری محل بازی ها، حاشیه ساخته اند. بر اساس اعلام منابع خبری متعدد حاضر در 
دهکده رقابت ها، برخی از جودوکاران ایران در محل سالن غذاخوری دهکده بازی ها با یکدیگر درگیری فیزیکی شدید پیدا 
کرده اند. موضوع از این قرار بوده اســت که ظاهرا دو جودوکار تیم ملی ابتدا با یکدیگر مشــاجره لفظی می کنند و در ادامه 
درگیری فیزیکی میان آنها به جایی می رسد که در حضور ورزشکاران خارجی، با صندلی و دیگر وسایل سالن غذاخوری به 
جان هم می افتند.شدت درگیری تا جایی بود که افراد حاضر در این درگیری دچار جراحت می شوند و یکی از ملی پوشان نیز 
از ناحیه دســت دچار پارگی می شود که توسط پزشک کاروان چند بخیه می خورد.هم چنین در هنگام پرواز تیم ملی جودو 
به قونیه نیز مشاجره لفظی میان برخی از آنها با ماموران فرودگاه امام خمینی)ره( رخ می دهد که در نهایت با وساطت سایر 

اعضای کاروان موضوع ختم به خیر می شود.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

مطهری و حسینی در نزدیکی های تبریز
دو بازیکن جدا شــده اســتقلال از تراکتور تبریز پیشــنهاد دارند و 

احتمال حضور آنها در این تیم وجود دارد.
 با قطعی شــدن جدایی ارسلان مطهری و ســیدمحمد حسینی از 
اســتقلال حالا طرفداران فوتبال در انتظار معرفی مقصد جدید این دو 
بازیکن در لیگ برتر هستند. مطهری و حسینی البته هنوز به طور رسمی 
قرارداد خود را با استقلال فسخ نکرده اند اما با توجه به پایان مهلت نقل 
و انتقالات لیگ برتر تا امشب، به نظر می رسد امروز این اتفاق رخ بدهد 
و شــاهد جدایی رسمی این دو بازیکن از استقلال باشیم. درباره این دو 
بازیکن گفته می شود که مسئولان تراکتور پیشنهاد جدی ای را برای آنها 
ارسال کرده اند. مطهری که از مدتی قبل مورد نظر کادرفنی تراکتور بود و 
حالا حسینی نیز دیگر گزینه سرخ پوشان تبریزی برای تقویت تیم قربان 
بردیف است. البته مطهری یک پیشنهاد خوب دیگر هم از لیگ برتر ایران 

دارد و هنوز تصمیم نهایی خود را اتخاذ نکرده است.
بازگشت نیازمند به سپاهان

دروازه بان فصل گذشته پورتیموننزه با سپاهان به توافق رسید.
پس از مذاکرات باشگاه سپاهان با پورتیموننزه و توافقات لازم بین دو 
باشگاه، پیام نیازمند به سپاهان پیوست. توافقات برای حضور یک فصل 
این دروازه بان در جمع سپاهانی ها صورت گرفته است و مراحل اداری آن 
در حال انجام است. نیازمند پیش از این سابقه حضور در تیم سپاهان را 
داشت اما دو فصل پیش از این تیم به لیگ پرتغال رفت اما فرصت زیادی 

برای بازی در پورتیموننزه پیدا نکرد.
انصاری فرد به دنبال تیم در اروپا

ملی پــوش ایرانی تیم آ.ا.ک آتن یونان قصد دارد فوتبالش را در اروپا 
ادامه دهد.

به گــزارش رادیو ورزش یونــان، کریم انصاری فــرد، مهاجم ایرانی 
آینده ای در تیم آ.ا.ک آتن یونان ندارد و سران این تیم به بازیکن ایرانی 
خــود گفتند که باید به دنبال تیم دیگری باشــد.در حالی که ســایت 
fosonline یونان از تمایل پرســپولیس به جذب او خبر داده بود، اما این 
بازیکن تمایلی به بازگشت به ایران ندارد و قصد دارد هم چنان فوتبالش 
را در خارج از ایران ادامه دهد. به همین خاطر بازیکن ایرانی که امیدوار 
به حضور در سومین جام جهانی خود است، باید به زودی تیم جدید خود 
را معرفی کند. کریم انصاری فرد ســابقه بازی در تیم های سایپا، تراکتور 
و پرســپولیس را در لیگ ایران دارد ولی از سال 2۰1۴ در فوتبال اروپا 

بازی کرده است. 
در حالی که تقریبا 3 ماه تا جام جهانی باقی مانده است کریم انصاری 
فرد و سعید عزت اللهی دو بازیکنی هستند که اکنون بدون تیم هستند و 

باید در ادامه آینده خودشان را برای فصل بعد مشخص کنند.
خیز اینیستا برای قهرمانی آسیا

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 2۰22 در 
منطقه شرق انجام شد.

با اتمام مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا 2۰22 در 
منطقه شرق قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی انجام شد.مرحله یک 
چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا 2۰22 در منطقه شرق در تاریخ 22 
آگوســت در ورزشگاه سایتما ژاپن برگزار خواهد شد.قرعه کشی مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 2۰22 در شرق به شرح زیر است:
*ویسل کوپه ژاپن...............................................چونبوک موتورز کره جنوبی
*اوراواردز ژاپن......................................................................پاتوم یونایتد تایلند

آندرس اینیستا کاپیتان سابق بارسلونا در این فصل هم برای ویسل 
کوپــه ژاپن بازی می کند و امید قهرمانی در آســیا را دارد.هنوز مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب برگزار نشده و قرار 
است بهمن ماه برگزار شود. فولاد تنها نماینده کشورمان در این مرحله 

است که باید با الفیصلی عربستان بازی کند.

نگاهی اجمالی به حواشی هفته دوم بازی های لیگ برتر
جریمه سنگین 

در انتظار هواداران پرسپولیس
در هفته دوم لیگ برتر اتفاقات زشــت و زیبای زیادی رخ داد که از 
مهم ترین های آنها بازگشت تماشاگران به ورزشگاه و رفتار ضد فرهنگی 

هواداران پرسپولیس بود.
دیدارهای هفته دوم لیگ برتر طی روزهای پنجشنبه و جمعه هفته گذشته با 
انجام هشت بازی برگزار شد. در مهم ترین بازی ها استقلال نخستین پیروزی خود را 
در انزلی مقابل ملوان به دست آورد، سپاهان به یکه تازی خود ادامه داد و نساجی را 
از پیش روی برداشت، تقابل دو تیم مطرح پرسپولیس و فولاد با تساوی بدون گل به 
پایان رسید تا این دو تیم پس از گذشت دو بازی همچنان در حسرت گلزنی بمانند.
نتایج کامل بازی های هفته دوم به این شــرح است: *ملوان یک- استقلال 3 
*مس رفسنجان صفر- گل گهرسیرجان صفر *سپاهان اصفهان 2- نساجی مازندران 
یک *تراکتــور تبریز یک- ذوب آهن اصفهان یک *مــس کرمان 3- پیکان صفر 
*هوادار تهران یک- نفت مسجدسلیمان یک *صنعت نفت آبادان صفر- آلومینیوم 

اراک یک *پرسپولیس صفر- فولاد خوزستان صفر
بازگشت تماشاگران به ورزشگاه

در هفته دوم در برخی از مسابقات شاهد حضور تماشاگران در ورزشگاه بودیم 
که باعث خوشحالی همه شد.اهالی فوتبال معتقدند که فوتبال بدون تماشاگر روح 
ندارد و بخش زیادی از زیبایی و لذت فوتبال به حضور تماشاگران در ورزشگاه هاست. 
ســپاهان و پرســپولیس در حضور هواداران خود بازی کردند. البته پرســپولیس 
هوادارانش را راضی به خانه نفرســتاد و به یک تســاوی بدون گل رضایت داد اما 
سپاهان توانست از تیم سختکوش نساجی 3 امتیاز بگیرد. امیدواریم در هفته های 
آینده شاهد حضور تماشاگران در تمامی ۸ مسابقه لیگ برتر در ورزشگاه ها باشیم.

تقدیر از قلعه نویی و اقدام ارزشمند مدافع استقلال
محمدحســین مرادمند مدافع تیم فوتبال استقلال که برای گذراندن خدمت 
ســربازی راهی تیم ملوان شــده بود در ابتدای این فصل به تیم استقلال بازگشته 
است. مرادمند قبل از حضور در مسابقه با دسته گل به سمت مازیار زارع سرمربی 
ملوان رفت و از او برای حضور در میدان رخصت گرفت.هرچند مرادمند برای ملوان 
اصلا بازی نکرد اما در طول خدمت ســربازی اش عضو تیم ملوان بود. حرکت این 

مدافع استقلال قابل توجه بود. 
باشگاه سپاهان در راستای اقدام های فرهنگی خود این مرتبه از سرمربی تیم 
نســاجی مازندران و همچنین محمدرضا مهدوی مربی نساجی تقدیر کرد. این دو 

مربی سابقه بازی در تیم سپاهان را داشتند. 
همچنین باشگاه مس رفسنجان از امیر قلعه نویی سرمربی تیم گل گهر سیرجان 
که توانســت در لیگ برتر بیش از هزار امتیاز بگیرد تقدیر کرد. این تقدیر و عکس 

یادگاری سرمربیان دو تیم استان کرمان نیز از جمله زیبایی های این هفته بود.
ضمن اینکه در هفته دوم لیگ برتر از آزادگان ســرافراز تقدیر شــد و پیش از 
مسابقه پرسپولیس و فولاد خوزستان هم از چند آزاده سرافراز تقدیر شد که یکی از 

انها از مسئولان برگزاری مسابقات بود.
نقاط تاریک بازی های هفته دوم

در انزلی البته حرکت زشــت و لگدپرانی ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال 
به برانکارد کنار زمین باعث شــد یکی از زشت ترین صحنه های هفته رقم بخورد. 
ســرمربی پرتغالی که خود را یک مربی حرفــه ای می داند و در یکی از بزرگ ترین 

باشگاه های ایران و آسیا مربیگری می کند باید خونسرد تر و خویشتن دار باشد.
البته مشابه چنین حرکتی را هم در دیدار صنعت نفت آبادان و آلومینیوم اراک 
و در دقیقه 6+9۰ شاهد بودیم. در این مسابقه زمانی که عوامل برانکارد قصد خارج 
کردن یکی از بازیکنان مصدوم تیم اراکی از زمین را داشــتند، ناگهان بین برخی 
بازیکنان آلومینیوم مثل میلاد فخرالدینی، امیر محمد هوشمند و وحید محمدزاده 
درگیری فیزیکی ایجاد شد که البته با دخالت بازیکنان نفت و برخی دیگر از بازیکنان 

آلومینیوم این غائله پایان یافت.
بی احترامی و فحاشی تماشاگران پرسپولیس

بــدون تعارف رفتار هواداران پرســپولیس در مســابقه با فولاد خوزســتان 
ضدفرهنگی ترین رفتار هفته بود. هواداران این تیم که بیش از ۵۰ درصد ظرفیت 
ورزشگاه را هم به تصرف خود در آورده بودند نباید با استفاده از الفاظ زشت و زننده 
مربــی و برخی بازیکنان فولاد را خطاب می کردند. فحاشــی های صورت گرفته به 
مهدی هاشمی نسب، شیری، آقایی و پهلوان بازیکنان سابق پرسپولیس واقعا زننده 
و خجالــت آور بود. این رفتار با واکنش جواد نکونام هم روبه رو شــد و در این مورد 
اظهار داشت: »اصلا نمی دانیم در فوتبالمان چه کسی باید چکار کند. در هنگام گرم 
کردن، مهدی شیری چه گناهی کرده که باید فحش بخورد؟ یا مهدی  هاشمی نسب، 
حسین کعبی و خود من.برای چه بی احترامی؟ من هرچه بگویم چه اتفاقی می افتد؟ 
می توانند تماشاگران استقلال و پرسپولیس را محروم کنند؟ صد سال دیگر این اتفاق 

در فوتبال ایران نمی افتد. نمی توانند چنین کاری بکنند.«
آن طور که شــنیده می شود با توجه به گزارشــی که ناظران بازی به آن اشاره 
خواهند کرد کمیته انضباطی تصمیم دارد باشگاه پرسپولیس را با جریمه سنگینی 
رو به رو کند تا بلکه این میزان از فحاشــی در ورزشگاه آزادی از سوی هواداران این 

تیم انجام نشود.
همچنین پس از پایان این دیدار باشگاه فولاد خوزستان به امید تغییر نتیجه 
بازی با پرســپولیس، از بازیکن این تیم شکایت کرد. جذب سینا اسدبیگی بازیکن 
ذوب آهن اصفهان از سوی پرسپولیس موجب شده تا باشگاه اصفهانی علیه باشگاه 
سرخپوشــان شکایت کند. با وجود شکایت تیم ذوب آهن از پرسپولیس کادر فنی 
این تیم در بازی برابر فولاد از سینا اسدبیگی استفاده کرد. اسدبیگی دقیقه ۸۰ به 
جای سروش رفیعی به بازی آمد. پس از این اتفاقات بازی اسدبیگی با اعتراض تیم 
فولاد خوزســتان همراه شد. عارف عارف نیا وکیل باشگاه فولاد درخصوص استفاده 
سرخپوشان از این بازیکن اعلام کرد: پس از بازی پرسپولیس و فولاد، طی نامه ای 
به کمیته انضباطی درخصوص حضور سینا اسدبیگی اعتراض کردیم تا در صورت 
پیروزی تیم ذوب آهن در دعوای فســخ غیرموجه بازیکن و ابطال احتمالی قرارداد 
پرسپولیس، بتوانیم از قانون استفاده از بازیکن غیر مجاز توسط پرسپولیس استفاده 

کنیم و نتیجه را به سود فولاد تغییر دهیم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
فدراسیون فوتبال تا 48 ساعت آینده پاسخ نامه 
AFC را درخصوص حفظ استقلال  مشترک فیفا و 
فدراسیون بر اســاس قوانین و ضوابط ارائه خواهد 

کرد.
نامه مشــترک فیفــا و AFC که به امضــای برخی از 
مســئولین ایــن دو نهاد رســیده اواخر هفته گذشــته به 
فدراسیون فوتبال ایران ارسال شد. در این نامه که به امضای 
مســئولان فیفا و AFC رســیده ، از فدراسیون فوتبال ایران 
درخواست شــد تا روز 2۰ آگوست )29 مرداد( پاسخ خود 
را درخصوص گزارش های رسانه ای منتشر شده از اظهارات 
برخی نمایندگان مجلس و حفظ اســتقلال فدراســیون بر 

اساس قوانین و ضوابط فیفا و AFC ارائه نماید. 
بر همین اساس از ساعت حدود 7 صبح دیروز جلسه ای 
بــا حضور مســئولان حقوقی و برخی مدیران فدراســیون 
درخصوص بررســی نامه مسئولان فیفا و AFC تشکیل شد. 
طبق رایزنی های به عمل آمده ظاهرا فدراســیون فوتبال از 
فیفا و AFC درخواست کرده مهلت بیشتر و 2 روزه ای برای 
پاسخگویی دقیق تر و شفاف درخصوص این نامه ارائه شود و 
ظاهرا هماهنگی هایی نیز در این زمینه به عمل آمده است .

در شــرایطی که قبلا مطرح شــده بود قرار است برخی از 
ارکان قضایی فدراســیون مثل کمیته های استیناف، اخلاق 
و انضباطی نیز در جلسه دیروز شرکت کنند، اما این جلسه 

بدون حضور آنها برگزار شد.
اظهار نظر سخنگوی کمیسیون اصل نود

بــه نظــر می رســد ایــن نامــه فیفــا در واکنش به 
مصاحبه هــای برخی نمایندگان مجلس و اظهارنظر آنها در 
ارتباط با انتخابات فدراســیون فوتبال است. در آخرین این 
نظرات ، علی خضریان سخنگوی کمیسیون اصل نود  اظهار 
مجلس شــورای اسلامی درباره صلاحیت 3 نامزد حاضر در 
انتخابات فدراســیون فوتبال گفت: همان طور که ریاســت 
محترم کمیســیون اصل نود موضع رسمی کمیسیون را در 
رسانه ها اعلام کرد، این کمیسیون نسبت به حضور افرادی 
که دارای محکومیت قضایی یا پرونده باز در مراجع قضایی 
باشند یا اینکه پرونده آنها در حال جمع بندی و محکومیت 

فرد محرز شده باشد، ابراز نگرانی کرده است.
سخنگوی کمیســیون اصل نود مجلس تأکید کرد: در 

صورتی که شــرایط این افراد احراز شــود کمیسیون اصل 
نود به این مســئله ورود خواهد کرد و وزیر ورزش و جوانان 
باید در کمیســیون اصل نود پاسخگوی این مسئله باشند و 
مسئولانی که این گوشزدها را نادیده بگیرند در آینده مورد 
توجه قرار خواهند گرفت و اگر در این تعلل ها تعمدی باشد 

دستگاه قضایی محل رسیدگی به این پرونده خواهد بود.
حجت الاســلام پژمان فــر رئیس کمیســیون اصل 9۰ 
و قاضی زاده هاشــمی عضــو فراکســیون ورزش از جمله 
نمایندگانــی بودند که طی ماه های گذشــته به اظهار نظر 

درخصوص انتخابات فدراسیون فوتبال پرداخته اند.
چرا فیفا حساس شده است؟

اما چرایی حساس شــدن فیفا به اتفاقات داخل ایران 
نیز جالب است. دیروز خبرگزاری تسنیم در گزارشی به این 
موضوع پرداخت و یادآور شــد که چرا در این گونه ماجراها 
همیشــه پای مهدی تاج در میان اســت!در گزارش تسنیم 
آمده اســت: »درســت چهار ســال بعد از تهدید بی سابقه 
کنفدراســیون فوتبال آســیا در ماجرای منع به کارگیری 
بازنشستگان ـ همان زمانی که بحث بازنشستگی مهدی تاج 
مطرح شــده بود ـ این بار در آستانه انتخابات فدراسیون و 
در حالی کــه یک طرف ماجرا باز هم تاج قــرار دارد، فیفا 

و AFC نامه  ای تهدیدآمیز ارســال کرده  خواستار توضیحات 
فدراســیون فوتبال درباره اتفاقات رخ داده و اظهارنظرهای 

صورت گرفته، شدند.
مهم ترین ســؤال و ابهام این است؛ چرا هر زمان درباره 
تاج مشــکل یا موضوعی پیش می آید فیفا و کنفدراسیون 
فوتبال آسیا نامه تهدیدآمیز می نویسند؟ آیا برای این دو نهاد 
که مرتب اخبار رســانه ها و اظهارنظر مسئولان را پیگیری 
می کنند این سؤال پیش نیامده است که؛ ماجرای »پرونده 
باز« و »پرونده ای که حکم بدوی آن صادر شــده اســت« و 
»پرونده ای که اخیراً از ســوی مجلس به قوه قضائیه ارسال 

شده است«، چه بوده است؟
فدراســیون جهانی فوتبال در دســتورالعمل بررســی 
صلاحیــت افراد برای شــرکت در انتخابــات و در موضوع 
تعیین صلاحیت نامزدهای ریاست به صراحت تأکید می کند، 
افــرادی که دارای پرونده های قضایی در جریان هســتند و 
به طور رســمی متهم شده اند یا اقدامات قضایی موقت علیه 
آنها آغاز شده است، دارای شرایط لازم برای تأیید صلاحیت 

و حضور در انتخابات نیستند.
در بند 2 ردیف صلاحیت های این دســتورالعمل آمده 
اســت: »هنگامی که یک نامزد به طور رســمی متهم شود 

یا اقدامات قضایی موقت در ارتباط با او انجام شــد، کمیته 
انتخابات تصمیم می گیــرد، حتی اگر رأی نهایی هم صادر 
نشده باشد، صلاحیت نامزد مذکور را رد کند.«، حال سؤال 
این است؛ چرا فیفا به این موضوع کاری نداشته و در این باره 

از فدراسیون ایران پرسشی مطرح نکرده است؟
اگرچه در عصر ارتباطات خبرها و اظهارنظرها در کسری 
از ثانیه به تمام دنیا مخابره می شود اما سؤال این است؛ چرا 
ایــن اتفاق فقط در برخی خبرهــا و برای برخی افراد اتفاق 
می افتد؟ ســؤال دیگر این که؛ برخی افراد که مدعی هستند 
جلوی تعلیق فوتبال ایران را در گذشته گرفته اند، نمی توانند 
در قبــال این نامه ها نیز چنین اقدامــی انجام دهند؟ قطعاً 
برای کســی که می تواند جلوی تعلیق را بگیرد، جلوگیری 
از تکــرار این نامه ها و تهدید هــا به اندازه خوردن یک لیوان 

آب، ساده است.
انفعال وزارت ورزش 

در این میان نکته عجیب انفعال وزارت ورزش است. در 
شرایطی انتظار می رود وزارت ورزش به عنوان نماینده دولت 
نظارت کافی روی اتفاقات فوتبال داشــته باشــد، پولادگر 
معاون توســعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش در 
حاشیه مجمع فدراســیون تنیس روی میز در مورد موضع 
وزارت ورزش برای انتخابات فوتبال و اینکه برای عدم حضور 
تاج در انتخابات وزارت کاری می کند یا خیر، گفت: نمی دانم 
چرا وزارت ورزش باید برای عدم تایید صلاحیت تاج تلاش 
کند. نهادهای نظارتی و قضایی داریم و اگر کســی جرمی 
مرتکب شده باشــد آنها باید حکم دهند. وزارت ورزش در 
جایگاه صدور حکم نیســت. اصلا ما در مورد فوتبال تایید 
یا رد صلاحیت نمی کنیم و خودشان کمیته ای دارند و آنجا 
کارشان را می کنند. وزارت ورزش هیچ گونه دخالتی در این 

مورد ندارد.
قطعــا هیچ کس انتظار دخالــت وزارت ورزش در امور 
فدراسیون ها از جمله فوتبال را ندارد اما توقع می رود نظارت 
لازم را داشــته باشد. آیا برای وزارت ورزش مهم نیست که 
سکان هدایت فدراسیون فوتبال به دست چه کسی می افتد 

که پولادگر این قدر بی تفاوت درباره آن صحبت می کند؟!
نکنــد آقایان اتفاقات دوره قبلی فدراســیون فوتبال را 
فراموش کردند که حالا در انتخابات پیش رو ترجیح داده اند 

نقش تماشاگر را بازی کنند! 

تشکیل جلسه ویژه با حضور مسئولان حقوقی

فدراسیون تا 48 ساعت آینده پاسخ فیفا را می دهد
چرا همیشه پای یک نفر در میان است؟!

صفحه 9
یک شنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۱
۲۳ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰99

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي مهندسین مشاور جویاب نو )سهامی خاص( 
)شماره ثبت ۴۳97۴ ـ شناسه ملی ۱۰۱۰۰89۳۲8۱( 

مجمع عمومي عادي مهندســین مشــاور جویاب نو )سهامي خاص( در ســاعت 1۰ صبح مورخ 
1۴۰1/۰6/1۰ در محل شــرکت واقع در تهران ـ میدان ونک ـ خیابان برزیل ـ خیابان شــهید 
شمس لاهیجانی ـ پلاک 16 تشکیل مي گردد. از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مي شود 
در جلســه مذکور شرکت نمایند. دستور جلسه: ۱- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و 
بررسي و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان عملکرد سال مالي 1۴۰۰ ۲- انتخاب بازرس اصلي 

و علي البدل ۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره

اخطار و ابلاغ
آقای محمود عباس پور فرزند غضنفر همسر شما بانو مژگان بخشی زائی فرزند حسین به موجب 
حکم صادره از دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارد لذا به موجب 
این آگهی به شما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه 
ثبت خواهد  به  این صورت طلاق همسر شما یک طرفه  غیر  در  امضاء  را  اسناد  و  اوراق  ذیل  و 
رسید. شماره دادنامه 1۴۰۰2۵39۰۰۰29399۵1مورخ11/ 12 / 1۴۰۰- صادره از شعبه 1 دادگاه 

خانواده سبزوار
نشانی دفترخانه: سبزوار – دور میدان شهید بهشتی – دفترخانه 1۰ طلاق سبزوار

ابراهیم کوشکی – سردفتر ازدواج ۲ و طلاق۱۰ سبزوار

 172B۰۰۵1۸۴3 سند و برگ سبز سواری رانا به شماره موتور
شماره  و   NAAU۰1FE۵LT2۵2333 شاسی  شماره  و 
پلاک 1۸2 س ۵2 ایران ۴۸ به نام حسین درویشی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سپرده شرکت در مناقصه / مزایده )ریال(عنوانردیف
نوبت آگهی

تجدیداول

3×مطابق اسناد مناقصه تجدید مناقصه خدمات شهری1

3×مطابق اسناد مناقصهتجدید مزایده جمع آوری و حمل مواد )زباله ها( قابل باز یافت2

3×مطابق اسناد مناقصهتجدید مناقصه احداث بوستان بعثت3

×3مطابق اسناد مناقصه مزایده فروش 2 باب واحد تجاری۴
×3مطابق اسناد مناقصهمزایده فروش 2 قطعه زمین۵

آگهی مناقصه / مزایده عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(
شهرداری بوئین زهرا در نظر دارد در اجرای ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری ها موارد ذیل را از طریق برگزاری مناقصه و مزایده عمومی انجام دهد.

نوبت  آگهی  انتشار  از  پس  ذیل  موارد  داشتن  نظر  در  با  می شود  دعوت  متقاضیان  از 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  پیشنهادات  ارائه  و  اسناد  دریافت  جهت   دوم 

)www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.
هزینه کارشناسی و انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
هر گاه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به معامله نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:3۰ / ۵ / 1۴۰1             تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / 6 / 1۴۰1 
روح اله زارعی – شهردار بوئین زهرا 

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

436-122001. سپاهان
414-221103. نفت مسجد سلیمان

214-321101. گل گهرسیرجان

214-421101. هوادار

523-521013. مس کرمان

303-621013. استقلال

103-721011. آلومینیوم اراک

23-1-821013. پیکان

102-920201. ذوب آهن

102-1020201. مس رفسنجان

002-1120200. پرسپولیس

002-1220200.  فولاد

11-2-1320113.  تراکتور

11-2-1420113. نساجی مازندران

11-0-1520111. صنعت نفت آبادان

30-1-1620024. ملوان انزلی

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
یک شنبه ۳۰ مرداد ۱4۰۱

لیگ برتر انگلیس
*لیدز یونایتد............................................ چلسی )ساعت 17:3۰- شبکه ورزش(
*نیوکاسل................................... منچستر سیتی )ساعت 2۰:3۰- شبکه ورزش(

سری آ ایتالیا
*آتالانتا................................................. آث میلان )ساعت23:1۵ – شبکه ورزش(

آگهی ابلاغ اخطار ارزیابی
بدین وســیله به خانم ســورینا دادگر عقیل آبادی و ترانه 
دادگــر عقیل آبادی و تیرا دادگــر عقیل آبادی و پاجانارگ 
ســامپونگ بــه آدرس: اراک- خ طالقانــی- کوی آبان 
به عنوان ورثه آقای اســمعیل دادگــر عقیل آبادی فرزند 
رضا به شــماره ملی ۰۴۵۰۳۰۸۰۶۵ که، حسب تقاضای 
بستانکار خودرو به پلاک ایران ۴۷-۹۳۹ ص ۴۴، متعلق 
به آقای اسمعیل دادگر عقیل آبادی مدیون پرونده اجرایی 
کلاســه ۱۴۰۰۱۰۲۰ توسط کارشناس رسمی دادگستری 
به مبلغ ۴/۴۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریــال ارزیابی گردید. از آنجا 
که ابلاغ اخطار ارزیابی میسر نمی باشد بدین وسیله مراتب 
ارزیابی به نامبرده فوق ابلاغ می گردد. چنانچه به ارزیابی 
انجام شده معترض می باشید از تاریخ انتشار این آگهی به 
مدت ۵ روز فرصت دارید که اعتراض خود را ضمن تودیع 
مبلغ ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال علی الحساب بابت هزینه ارزیابی 
مجدد کتبا به اجــرای ثبت اراک ارائه نماید و الا ارزیابی 
فوق قطعی تلقــی و خودرو از طریــق مزایده به فروش 
می رسد و به اعتراض خارج از موعد مقرر)۵( روز و بدون 
ارائه فیش ســپرده بابت هزینه ارزیابی مجدد ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری م الف4۰۳

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
)نوبت اول(

دهیاری روستای محمدآباد در نظر دارد براســاس قانون برگزاری مناقصات 
و آئین نامه هــای مربوطه از پیمانکاران واجد شــرایط جهت انجــام پروژه مطابق با 

مشخصات ذیل اقدام نماید.
- موضوع مناقصه: اجرای ۱۷۰۰ مترمربع پروژه سنگ فرش روستای محمدآباد

- برآورد اجرای کار: ۵/۲۹۰/۳۱۳/۱۴۰ ریال براساس فهرست بهای ابنیه سال 
۱۴۰۱

- مدت انجام کار: ۳ ماه
- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول لغایت هفت روز پس از 

چاپ آگهی نوبت دوم )از تاریخ ۱۴۰۱/۵/۳۰ لغایت مورخ ۱۴۰۱/۶/۱۴(
- نشانی دریافت اسناد: اســتان قزوین- شهرســتان بویین زهــرا- بلوار امام 

بخشداری بخش مرکزی بویین زهرا- امور مالی تلفن: 02834223197
- مهلت تحویل اســناد: حداکثــر ۷ روز پس از آخرین مهلت دریافت اســناد 

مناقصه )حداکثر تا ساعت ۱۲ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۶/۲۲(
- آدرس تحویل اسناد: قزوین- شهرســتان بویین زهرا- بلوار امام بخشداری 

مرکزی بوئین زهرا- دبیرخانه تلفن: 02834223197
- گشایش پیشــنهادها: بازگشــایی پاکت های »الف« و »ب« و »ج« راس 

ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۶/۲۳ خواهد بود.
- صلاحیت پیمانکاری: حداکثر پایه ۵ )ابنیه(

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه ۲۶۴/۵۱۵/۶۵۷ ضمانتنامه معتبر 
بانکی و یا اصل فیش نقدی واریز به حساب دهیاری

- تضمیــن مورد قبول مطابق بندهای )الف، ب، پ، ج، چ، ح( ماده ۱۴ 
آیین نامه تضمیــن معاملات دولتی )موضوع تصویب نامه هیئت وزیران به شــماره 
۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۹/۲۲( می باشد. تضمین ها باید حداقل سه ماه از تایخ 
آخرین مهلت تســلیم پیشنهاد معتبر بوده و قابل تمدید نیز باشد. شماره شبا تمرکز 
وجوه ســپرده دهیاری روستای محمدآباد نزد پست بانک شعبه بوئین زهرا به شماره 
۵۴۹۹۰۴۳۹۷۱۵۲۷۶۰۲ جهت واریز نقدی به نام دهیاری محمدآباد می باشد ضمنا 
هزینه نشــر آگهی برعهده برنده مناقصه است. سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج 
 ir۸۸۰۲۱۰۰۰۵۴۹۹۰۴۳۹۷۱۵۲۷۶۰۲ گردیده است. شماره شبا دهیاری محمدآباد

می باشد.
نوبت اول: ۱۴۰۱/۵/۳۰                                              نوبت دوم: ۱۴۰۱/۶/۶

دهیار روستای محمدآباد- حسن خراسانی

آگهی ابلاغ
بدینوســیله به آقای فرهاد باجلانی فرزند ســعداله شناســنامه شماره ملی 
۴۹۴۹۷۴۹۳۹۰ ســاکن کرمانشــاه و خانم پروین محمدی فرزند اســمعیل 
شــماره ملی ۰۵۷۸۴۱۶۹۳ ساکن تهران ابلاغ می شــود که بانک صادرات 
ایران به اســتناد قرارداد بانکی شماره ۱۸۴۵۸۱ مورخه ۱۳۹۰/۱۲/۱۴ جهت 
وصول مبلغ ۷۸۴۱۱۰۸۰۹۴۳ ریال تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۱ به انضمام خسارت 
تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه 
شــما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه ۱۴۰۰۰۰۵۴۳ در این 
اداره تشــکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۷ مامور، محل اقامت 
شــما به شرح متن سند شــناخته نشــده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق 
مــاده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این 
آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام 

ننمایید، عملیات اجرایی جریان خواهد یافت.
حسین میرزایی- رئیس ثبت اسناد و املاک سنندج

تصمیم واحد ثبتی مبنی بر رد قبول 
درخواست افراز

در خصوص درخواســت وارده، ۱۴۰۰/۲/۱۴۰/۵۰۸۵-۱۴۰۰/۱۱/۱۱ خانم 
راشده شکری رزاقی احدی از مالکین مشاعی اصالتا و وکالتا از جانب وراث 
مرحوم رحمت ا... شــکری رزاقی پلاک ۷۳۱- اصلی بخش یک ســنندج 
مبنی بر افراز ســهم خود از پلاک مرقوم، برابر گزارش کارشناسان پرونده 
به شماره ۱۴۰۰/۲/۴۰۰/۵۲۵۵-۱۴۰۰/۱۱/۱۹ سند مقدار دو دانگ مشاع 
پــلاک مورد درخواســت صادر و مقدار ۴ دانگ مشــاع دیگر آن مجهول 
می باشــد که جریان ثبتی نسبت به ششدانگ پلاک ۷۳۱- اصلی به اتمام 
نرســیده اســت لذا به اســتناد صدر ماده یک قانون افراز این واحد ثبتی 
تصمیــم به رد تقاضای افراز صادر، تصمیم مذکور در اجرای ماده ۲ قانون 
افراز به مالکین مشــاعی ابلاغ، چنانچه نسبت به تصمیم مذکور معترض 
بوده می توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ اعتراض خود را در مراجع 

محترم صالحه قضایی اقامه نمایند.
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج

ســند کمپانی )کارخانه( برگ سبز )شناســنامه( خودرو سواری 
هاچ بک سیستم ام .وی.ام مدل ۱۳۹۶ تیپ ۳۱۵HNEW به 
 MVM۴۷۷FJAH۰۶۵۳۱۶ رنگ سفید روغنی شماره موتور
شــماره شاســی NATFBAMDXH۱۰۵۴۶۳۶ و شماره 
پــلاک ایران ۸۴- ۶۵۱ ص ۹۴ به نام محســن رحیمی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

ســند کمپانی )کارخانه( برگ ســبز )شناســنامه( خودرو 
سواری سیستم ســایپا مدل ۱۳۹۶ تیپ ۱۳۲SE به رنگ 
ســفید روغنی شــماره موتور M۱۳/۵۸۳۰۲۹۹ شــماره 
شاســیNAS۴۲۱۱۰۰H۱۲۲۱۹۸۱ و شــماره پــلاک 
ایــران ۸۴- ۹۷۹ ط ۵۱ به نــام بدرالدین گودرزی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارمیس سرامیک 
رفسنجان به شناسه ملی ۱۴۰۰۳5۴۲7۳6 و شماره ثبت ۲975

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۵/۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
ســرمایه از مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )منقسم به ۱.۰۰۰ 
ســهم ۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریالــی با نام عادی( از محل مطالبات حال شــده افزایش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رفسنجان )۱۳6687۲(

اینجانب عســکری عبدی افراپلی مالک خودروی سواری هاچ بک سیستم پژو 
 ۱۰FSM۸۴۶۳۶۱۱۰ تیپ ۲۰۶ به شماره شاسی ۸۳۶۰۴۹۱۱ و شماره موتور
و شــماره پلاک ۹۲۵ ن ۸۷ ایران ۸۲ به علت فقدان اســناد فروش تقاضای 
رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی 
در خصــوص خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ســاری 
واقع در کیلومتر ۵ جاده ســاری به نکا جنب شــرکت شمالیت مراجعه نمایند. 

بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

)آگهی تجدید مناقصه عمومی نوبت دوم(
شهرداری دانسفهان باستناد مجــوز شــماره ۱۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۰ 
شــورای اسلامی شــهر دانســفهان در نظر دارد جمع آوری زباله و رفت و 
روب و نگهداری پل های فلزی سطح شهر و نگهبانی شهرداری دانسفهان 
را به مدت هشــت ماه با اعتباری بالغ بر ۲۸/۳۷۱/۵۹۶/۷۸۸ ریال)بیست و 
هشت میلیارد و سیصد و هفتاد و یک میلیون و پانصد و نود و شش هزار و 
هفتصد و هشتاد و هشت ریال( از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد از تاریخ ۱۴۰۱/۵/۳۰ 
لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه فرمایند و 
قیمت پیشنهادی خود را تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ 
در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. ضمنا شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات 

مختار است و هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.
سیدمیثم حسینی- شهردار دانسفهان


